missionis

a s nomen p̄p̄iū interpretat eleuans vel clarior: vbi ha- lonicensius hō arifarch': et secundus bene aliū secundus. a s a ciuitate.

et gaius dēbeus et timothe': asiani a s recto itinere: nō enim timebant infidias.

vero tychie' et trophin'. Ibi cū p̄cessis- sent sustinuerūt nōs troade: nos hō nauigauim' post dies aqymoz a phi-

lippis: et venim' ad eos troadē i die- bus qnq; vbi demorati sum' diebus

septē. Una autē sabbati cū p̄uenissem' ad frangendū panē paulus disputa-

bat cū eis p̄fectur' in crastinū: pro- traxitq; sermonē vsq; i mediaz noctē.

Erant autē lampades copiose in cēna- culo vbi eram' p̄gregati. Sedens au-

tē quidā adoleſcēs noie eutycul sup- fenestraz cū mergeretur somnō graui-

disputante diu paulo: ductus somno- cecidit de tertio cenaculo deorsum. et

sublātus est mortuus. Ad quē cū de-

scendisset paulus: incubuit sup euz et cōplexus dixit: Nolite turbari. Nā

enī ipsi' in ipō est. Ascēdens autē fran-

gensq; panē et gustans: satisq; allocu- tus est vsq; ad lucez: et sic p̄fectus est.

Adduxerunt autē puerū viuētem: et consolati sunt non minime. Hos au-

tem ascēdētes nauem nauigauim' in asson inde suscepturi paulū. Sic ei

disposuerat ipse p terram iter factur'. Cum autem conuenissemus in asson:

assumpto eouenimus mytilēnem. Et inde nauigantes sequēti die venim'

contra chiuz: et alia die applicuimus samum: et sequenti die venim' myle-

tium. Proposuerat enim paulus tras-

nauigare ephesum: ne qua mora illi fieret in asia. Festinabat enī si possibi-

le sibi esset vt diem pentecosten face-

ret hierosolymis. A mylētō autē mit-

tens ephesum: vocauit maiores natu- ecclesie: qui cum venissent ad eum et

a cū p̄cessissent sustinuerūt nos troa- de. i. expectauerunt. Nūcas enī q loquit re- manserit cū paulo a recta via. ppter infidi- as declinatē. b Hos xio. remor' impedi- mētis itineris pauli. Dic p̄nī ponif' p̄secu- tio itineris inchoati. i. versus hierm. et p̄- mo ponif' p viam p̄cessus. scdo ad terminū accessus. ca. seq̄nti. ibi: Post dies sūt istos.

Prima diuidit in q̄tuor partes s̄m q̄tuor loca in q̄bus paulus fecit aliquā morā: que patebūt p̄sequēdo. p̄mus vero loc' fuit ci- uitas troade: ad quā p̄mo describitur pauli p̄uentio. cū dicit: Hos vero nauigauim' post dies aqymoz. i. solēnitāte paschali trāfacta.

Ab philippis. que est ciuitas macedonie quā p̄mo paulus intrauit: vt h̄. s. xvj. ca. et ab ea vltimo recessit vt h̄. sic. c. Et ve- nim' ad eos troadē. vbi habitabāt comites pauli qui eū p̄cesserant: vt dictum est.